ACEAPNEROLESE

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVON. 05 DEL 18.01.2010

OGGETTO: “RIPARTO DIRITTI DI SEGRETERIA 4° TRIMESTRE 2009.
LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO. DIRITTI DI ROGITO AL DOTT. MATINA
EMANUELE.

L’anno duemilaDIECI il giorno DICIOTTO del mese di GENNAIO alle ore 17,30, in Pinerolo, e
nella sala delle adunanze di Acea Pinerolese Industriale S.p.A., in Via Poirino n. 145 a Pinerolo

Convocata con provvedimento del Presidente Sig. Covato Paolo mediante avvisi scritti recapitati in
tempo utile al domicilio di ciascun Sindaco, si & riunito il Comitato Direttivo, in sessione
ordinaria.

All’appello nominale risultano presenti i rappresentanti consiglieri, signori:

. Nominativo Rappresentante Area Presente | Assente
|
i
CESANO Giorgino Val Pellice X
COSTANTINO Claudio Valli Chisone e Germanasca } X
SCALERANDI Enrico Pianura X
| STORELLO Cristiana Pinerolese Pedemontano X

Presiede il Sig. Covato dott. Paolo.

Funge da Segretario della seduta la sig.a Storello Cristiana

k

1/3
\\srvstorage02\settoriS\CONSORZIO\DOCUMENTT,_CONSIGLIO Direttivo\DELIBERE Consiglio\Consiglio Direttivo 20 |0(\DELIBERAZIONE
CD 05 Riparto diritti segreteria 4 TRIMESTRE 2009.doc
Sede legale Via Vigone 42 - Sede amministrativa Via Poirino 145 - 10064 PINEROLO (TO)
E-mail: consorzio@aceapinerolese.it Tel. 0121.236411 - 0121.236450 - Fax 0121.236402 - C.F. 94550840014 - P. IVA 09193880011



VISTO il riparto del mese di marzo che risulta essere il seguente:

- Somma complessivamente introitata euro 2.226,76
- Quota 10% da versare all’Agenzia euro 222,67
- Quota 90% spettante al Consorzio (della predetta somma di euro , €uro per

atti di cui ai numeri 1,2,3,4 ¢ 5 della tabella D allegata alla legge 08/02/1962 n. 604)  2.004,09
- Quota spettante al Segretario consortile a mente dell’art. 41, quarto comma, della legge
11/07/1980, n. 312 1.163,37

DATO ATTO che, in base a quanto stabilito dall’Agenzia Autonoma per la gestione

dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali, con circolare prot. 812 del 14/07/1998:

a) occorre provvedere al versamento dei diritti di segreteria all’Agenzia Autonoma per la
gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali entro i trenta giorni successivi alla
scadenza del trimestre solare nel quale sorge 1’obbligo del versamento;

b) qualora I'importo trimestrale dei diritti di segreteria da versare risulti inferiore all’importo di
euro 25,82 (lire 50.000), ai versamenti stessi si provvedera alla scadenza del trimestre in cui
tale soglia minima ¢ raggiunta ed in ogni caso a chiusura di esercizio;

IL CONSIGLIO PIRETTIVO

UDITA la relazione del Presidente e ritenuta meritevole di approvazione
Ritenuta la propria competenza in materia

Visti;

- La Convenzione del Consorzio ACEA Pinerolese
- Lo Statuto del Consorzio ACEA Pinerolese

- Il Testo Unico degli Enti Locali n. 267/2000

Su proposta del relatore, sig. Storello Cristiana, facente funzione di segretario del Consorzio;

DELIBERA

1) dichiarare la parte in premessa quale parte integrante del presente atto deliberativo

2) Di provvedere alla liquidazione ed al pagamento di euro 1.163,37 al dott. Matina
Emanuele unitamente al pagamento degli stipendi del mese di dicembre 2009

3) Di provvedere ad effettuare il versamento di euro 222,67 all’Agenzia dei Segretari
Comunali con cadenza trimestrale, quindi nel mese di gennaio 2010.

4) di dichiarare il presente atto con separata ed unanime votazione, di immediata
eseguibilita, ai sensi dell’art. 134 — comma 4 del TUEL n. 267/2000.

373

\\srvstorage02\settori\CONSORZIO\DOCUMENTI\ CONSIGLIO Direttivo\DELIBERE Consiglio\Consiglio Direttivo 201 \DELIBERAZIONE
CD 05 Riparto diritti segreteria 4 TRIMESTRE 2009.doc



Letto, confermato e sottoscritto.
In originale firmato.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO CONSORTILE

F.to COVATO Paolo F.to STORELLO Cristiana

Si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 153 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to GALLEA Dario

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Consorzio per 15 giorni
consecutivi, come previsto dall’art. 124, comma 1, del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, con
decorrenza dal

Pinerolo, li 2 5 GEN. “2010

IL SEGRETAR}

LT le .~
N pananuele

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’

E/La pres d ]E"tﬁra ione ¢ stata affissa all’ Albo Pretorio Consortile per 15 giorni consecutivi,
dal ?ﬁ é ' ﬁﬂ%ﬁ al ;E ' 01 J , senza reclami.

Per la scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione all’Albo Pretorio (art. -
comma 3 del T.U. 267/2000)

12 FEB. 2010

DIVENUTA ESECUTIVA INDATA -~ 7 FEB. 2010 7/
34,

Pinerolo, li

ONSORTILE




